



FIRST INFORMATION REPORT

4944

First information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P.C., at P.S.

1. Dist. **BANKURA** Sub-Divn. **KHATRA**, P.S. **RAHIBANDH** Year **2019** FIR No. **32/19** Date **05-08-19**
2. (i) Act **I.P.C** Sections **498A/302/120B/498A** (ii) Act Sections
(iii) Act Sections Other Acts & Sections
3. (a) General Diary Reference: Entry No. **164** Of **10 YRS** Time **11:15 HRS.**
(b) Occurrence of Offence: Day **SCINCE AFTER MARRIAGE AND ON 04-08-19 AT 08:00** Date **05-08-19** Time **AM**
(c) Information Received Date **05-08-19** Time **11:15 HRS.**
- G.D. No. **164** At the Police Station:
4. Type of information: Written / Oral **WRITTEN**
5. Place of Occurrence: (a) Direction and Distances from P.S. **OSRM N/E, 3L NO-85, ANCHAL-RAJARATA**
(a) Address **VILL- MALLIK DANGA, P.S.-RAHIBANDH, DIST- BANKURA.**
(b) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S.
District
6. Complaint/Informant:
(a) Name **RABILOKHAN MAHATA**
(b) Father's / Husband's Name **LT. PRAYAKAR MAHATA**.
(c) Date / Year of Birth **INDIAN**
(d) Nationality **VILL- SIRHAM, P.S- RAHIBANDH, DIST- BANKURA.**
(e) Address **SIRHAM, P.S- RAHIBANDH, DIST- BANKURA.**
7. Details of Know / Suspected / Unknown / Accused with full particulars. **① BASUDEV MAHATA S/o- JAHOKI MAHATA. ② JANOKI MAHATA S/o- UNKNOWN. ③ SABITRI MAHATA S/o- JAHOKI MAHATA. ④ KALPANA MAHATA S/o- BASUDEV MAHATA. ⑤ APRNA MAHATA S/o- KRISHNA PADA MAHATA. ⑥ BEHULA MAHATA S/o- RANJIT MAHATA.** All of VILLAGE- MALLIK- DANGA, P.S- RAHIBANDH DIST- BANKURA.
8. Reasons for delay in reporting by complaint/informant.
9. Particulars of properties stolen / involved: (attach separate sheet, if required)
10. Total value of Properties stolen / Involved: **RANIBANDH PS U/D CASE NO- 13/15**
11. Inquest report / U.D.: Case No., If any: **DR. - 04-08-19.**
12. FIR Contents: (Attach separate sheet, if required) **THE ORIGINAL WRITTEN COMPLAINT OF THE COMPLAINANT IS TREATED AS FIR WHICH IS ATTACHED HEREBY WITH**
13. Action taken: Since the above report reveals commission of offence(s) u/s **498A/302/120B/498A I.P.C**

registered the case and took up the investigation / directed **S1 J. P. SINGH**to take up the investigation transferred to P.S. On point of jurisdiction, P.S. read over to the complaint/ informant **Inspector-in-charge** admitted to be correctly recorded and a copy given to the complainant free of cost.**Rahibandh P.S.****Bankura****578119****27/2 comb of 8/2/20**

Signature/ Thumb Impression of

Satya Ranjan Pathak
Signature of the officer-in-charge, Police Station with
Name : **SATYA RANJAN PATHAK**
Rank : **S1 OF POLICE**
RAHIBANDH P.S.

To,

The I.C of Ranibandh Police Station
Ranibandh Bankura

মহাশয়,

আমার বিনীত নিবেদন এই যে, আমি শ্রী রবি মাহাত পিতা^র প্রভাকর মাহাত, সাং- বীরখাম, থানা- রানিবাঁধ, জেলা- বাঁকুড়া এর স্থায়ী বাসিন্দা হইতেছি। আমার বোন প্রতিমা মাহাতের সঙ্গে আজ থেকে ১০ বৎসর পূর্বে আপনার থানার অন্তর্গত মল্লিকডাঙ্গা গ্রামের শ্রী বাসুদেব মাহাতের সঙ্গে বিবাহ হয়। বিবাহের পর আমার বোনের কোন সন্তান না হ ওয়ার জন্য তার শুশ্রেষ্ঠ বাড়ির লোকজন আমার বোনের উপর অত্যাচার শুরু করে এমনকি আমার ভগ্নীপতি আমাদের বাধা স্বত্ত্বেও দ্বিতীয়বার কল্পনা মাহাতকে বিবাহ^{করে}। দ্বিতীয় বিবাহের পর আমার বোনকে ১) শ্রী বাসুদেব মাহাত পিতা শ্রী জানকী মাহাত ২) শ্রী জানকী মাহাত পিতা অজ্ঞাত ৩) সাবিত্রি মাহাত স্বামী জানকী মাহাত ৪) শ্রীমতি কল্পনা মাহাত স্বামী বাসুদেব মাহাত ৫) ভাইজি অপর্ণা মাহাত পিতা শ্রী কৃষ্ণপদ মাহাত সাং মল্লিকডাঙ্গা, ৬) শ্রীমতি বেহলা মাহাত স্বামী রঞ্জিত মাহাত সাং বীরখাম সর্বথানা রানিবাঁধ জেলা বাঁকুড়া সকলে মিলে শারিয়াক ও মানসিক নির্যাতন সূরু করে। দ্বিতীয়পক্ষের একটি সন্তান হওয়ার পর উপরোক্ত ব্যক্তিরা ঘড়্যন্ত করে আমার বোনকে গত ইং ০৪/০৮/২০১৯ তারিখ খুন করেছে, গ্রামের লোকের মুখে সকাল ৮টার সময় খবর পাই আমার বোনকে উপরোক্ত ব্যক্তিরা খুন করেছে। উক্ত খুনের কারণ সম্পত্তির ভাগ বন্টনকে নিয়ে।

অতএব, মহাশয়ের নিকট প্রার্থনা উপরোক্ত ব্যক্তিদের বিরুদ্ধে আইনানুগ ব্যবস্থা গ্রহণ করিবেন।

গঃ - ০৫/০৮/১৯

ইতি

Received on 05/08/19 at
17.15 hrs and Started Ranibandh
P.S. Case No ৩২/১৭ dt ০৫/০৮/১৯
W.B. ৪৯৪৮/৩০২/১৭ B/৪৭৬ । P.C.

বিনীত,

(Signature)
Inspector-Sub-Commissioner
Ranibandh P.S.
Bankura
Date ০৫/০৮/১৯